
Jméno vedoucího práce:

Jméno studenta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost studenta při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrné

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě:

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 16. 4. 2016 Podpis vedoucího BP

V kapitole 3.3 Výsledky a diskuze uvádíte: "nasazení rigidní ortézy s možností nastavení stupně plantární
flexe v hleznovém kloubu je finančně náročnější než sádrová fixace, ale efektivnější". Dovedete odhadnout
rozdíl ve finanční náročnosti obou metod? Jak se k navýšení finančních nákladů staví zdravotní pojišťovny na
Slovensku?

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Jiří Rosický, CSc.

Attila Vajo

Cílem bakalářské práce je popis léčby poraněné Achillovy šlachy s využitím
ortéz hlezna, včetně diagnostiky, rehabilitace a rekonvalescence.

Využití ortéz v léčbě poranění Achillovy šlachy

výborně

ano - doporučuji


